

ДОГОВОР ЗА ДОСТАВКА НА ПЕЧАТАРСКИ ПЛОЧИ И ЦИЛИНДРИ, ДРУГИ ВИДОВЕ ПЕЧАТАРСКИ МАТЕРИАЛИ, МАСТИЛА, ПРОЯВИТЕЛИ, ПОЧИСТВАЩИ ПРЕПАРАТИ И ДРУГА СПОМАГАТЕЛНА ХИМИЯ

№ 20-09-14 15.07 2020 г.

Днес, 15.07 2020 г, в гр. София,

На основание чл.183, при условията и реда чл. 112 от ЗОП и в изпълнение на Решение № 24-09-709/03.06.2020 г. на началника на Военно-географска служба за определяне на изпълнител в процедура за възлагане на обществена поръчка за доставка се сключи настоящият договор между:

1. **Военно-географската служба /ВГС/**, със седалище и адрес на управление: гр.София, бул."Тотлебен" 34, Булстат 129010214, представлявана от полк. Иван Христов ИНКОВСКИ в качеството му на началник на ВГС , наричана по-долу за краткост **ВЪЗЛОЖИТЕЛ**, от една страна

и

2. **"Медия консулт" ООД**, със седалище и адрес на управление: гр. София, бул."Мадрид" № 11 ет.1, ап.2, с ЕИК 131069530, представлявано от Велко Георгиев Върляков, в качеството му на управител, наричано по-долу за краткост **ИЗПЪЛНИТЕЛ**, от друга страна.

Страните се договориха за следното:

I. ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРА. СРОК И МЯСТО ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ.

Чл. 1. С настоящия договор **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ** възлага, а **ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ** приема и се задължава да достави материали и стоки, подробно изброени в Приложение № 1 от настоящия договор, наричани по-нататък „стока“, съгласно Техническа спецификация ТС-ДОП-1/2020 г и Техническото предложение на **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ**, представляващи неразделна част от настоящия договор.

Чл. 2. **ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ** доставя стоката на адрес:
град Троян, ул."Христо Цонковски" № 1.

Чл. 3. (1) Изпълнението на доставката се удостоверява с приемо-предавателен протокол, подписан от представители на двете страни в деня на предаване на стоката. Приемо-предавателният протокол от страна на ВГС се подписва от представител на военно формирование 24 430 – гр. Троян.

(2) С подписването на приемо-предавателен протокол **ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ** прехвърля на **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ** собствеността на описаната в протокола стока.

Чл. 4. **ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ** се задължава да изпълни предмета на договора в срок до 30 календарни дни, считано от датата на регистриране на договора в деловодната система на **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ**.

Чл. 5. Цената на договора е 38 911,54 (тридесет и осем хиляди деветстотин и единадесет лева и петдесет и четири стотинки) и се формира от единичната цената за съответните количества, изброени в Приложение № 1, която е 32 426,28 (тридесет и две хиляди четиристотин двадесет и шест лева и двадесет и осем стотинки) и 20 % ДДС, което е в размер на 6 485,26 (шест хиляди четиристотин осемдесет и пет лева и двадесет и шест стотинки) лева.

Чл. 6. Цената включва стойност, застраховка и всички разходи по изпълнението, в т.ч. транспорт, организация, такси, и др., както и печалба за ИЗПЪЛНИТЕЛЯ и не подлежи на изменение.

Чл. 7. (1) ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ заплаща 100 % сумата, цитирана в чл. 5, в срок до 30 календарни дни след подписване на приемо-предавателния протокол по чл. 3 от договора.

(2) Плащането ще се извърши по банков път, срещу издадена от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ фактура, по следната посочена от него банкова сметка:

Банка: „Уникредит Булбанк“ АД
IBAN: BG61UNCR96601026882807
BIC: UNCRBGSF

Чл. 8 При частично изпълнение по договора, от страна на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ дължи плащане само на доставените стоки по единичните им цени посочени в Приложение № 1.

III. ПРАВА И ЗАДЪЛЖЕНИЯ НА ИЗПЪЛНИТЕЛЯ

Чл. 9. ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ има право да получи уговореното възнаграждение в размера и срока, посочен в раздел II от договора.

Чл. 10. ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ се задължава:

1. да изпълни задълженията си по предмета на договора с грижата на добър търговец;
2. да уведоми ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ за датата на доставка на стоката на договора;
3. да поеме разходите по транспортирането на стоката до мястото по чл. 2;
4. да осигури време за преглеждане на стоката за съответствие с техническото задание и офертата и за други недостатъци;
5. да уведоми своевременно ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ в случай, че възникнат непреодолими затруднения, които могат да забавят или осуетят точното изпълнение на договора.

Чл. 11. В случай, че ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ направи възражения съгласно чл.12,т.2, ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ се задължава в 10 дневен срок да замени стоката или да отстрани нередовността.

IV. ПРАВА И ЗАДЪЛЖЕНИЯ НА ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ

Чл. 12. ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ има право да

1. получи в срок и с уговореното качество стоките, предмет на договора.
2. да прегледа стоката при получаването ѝ, и ако има възражения незабавно да уведоми насрещната страна;

2. да прегледа стоката при получаването ѝ, и ако има възражения незабавно да уведоми насрещната страна;
3. да откаже да приеме доставената стока, ако не е придружена от сертификати за качество.

Чл. 13. ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ се задължава да:

1. осигури необходимите условия за изпълнението на предмета на договора, след уведомление от страна на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ;
2. плати уговорената цена в срок;
3. прегледа стоката при получаването ѝ и, ако има възражения незабавно да уведоми насрещната страна;
4. оказва необходимото съдействие за преодоляване на възникнали трудности при изпълнение на договора.

V. ГАРАНЦИЯ ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ

Чл. 14. (1) За обезпечаване изпълнението на настоящия договор ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ представя към момента на сключване на договора, гаранция за добро изпълнение в размер на 1 297,05 (хиляда двеста деветдесет и седем лева и пет стотинки), представляваща 4% от общата цена на договора без ДДС.

(2) Гаранцията се предоставя под формата на парична сума, внесена по набирателна сметка на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ - **BG52UNCR70003320731763**

Чл. 15. (1) Възложителят освобождава гаранцията в срок 30 дни след прекратяване на договора, ако липсват основания за задържането ѝ от страна на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ.

(2) Освобождаването на гаранцията се извършва чрез предаване оригинала на документа за учредяването ѝ или чрез превеждането ѝ по сметката на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, посочена в чл.7 от договора.

Чл. 16. В случай, че ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ не изпълни задълженията си по настоящия договор или договорът бъде прекратен по негова вина, ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ има право да получи гаранцията.

VI. НЕИЗПЪЛНЕНИЕ И НЕУСТОЙКИ

Чл. 7. При забавено изпълнение на задължения по Договора от страна на Изпълнителя, същият заплаща на Възложителя неустойка в размер на 0.5 % от стойността на продуктите, чиято доставка е забавена, за всеки просрочен ден, но не повече от 20% двадесет на сто) от цената на стоката, за която се отнася забавата.

Чл. 18. При забава на Възложителя за изпълнение на задълженията му за плащане по Договора, същият заплаща на Изпълнителя неустойка в размер на законната лихва върху неизплатената в срок сума, за всеки просрочен ден.

Чл. 19. При забава на доставка на някоя от стоките в Приложение № 1 от настоящия договор или на всички, продължило повече от 14 дни, Възложителят има право да прекрати настоящия Договор, като даде на Изпълнителя двудневен срок за изпълнение. В този случай Възложителят има право на неустойка равна на 20 % двадесет на сто от неизпълнената част.

Чл. 21. Неустойките се заплащат незабавно, при поискване от Възложителя, по следната банкова сметка **BG08UNCR70003120256738**. В случай че банковата сметка на Възложителя не е заверена със сумата на неустойката в срок от 5 пет дни от искането на Възложителя за плащане на неустойка, Възложителят има право да задържи съответната сума от гаранцията за изпълнение.

VI. ПРЕКРАТЯВАНЕ

Чл. 22. Договорът се прекратява:

1. с изпълнението на задълженията по него;
2. в случаите изброени в чл.118, ал.1 от ЗОП;
3. с писмено уведомление от страна на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ при забава от страна на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ с повече от 14 дни, за всички недоставени позиции.

VII. ДРУГИ РАЗПОРЕДБИ

Чл. 23. Страните по настоящия договор не могат да го изменят, освен в случаите по чл.116 от ЗОП, като промените се извършват само под формата на писмен анекс, подписан от двете страни.

Чл. 24. Промяна в адреса или банковата сметка на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ се извършва по силата на уведомително писмо, отправено от него до ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ.

Чл. 25. Страните по настоящия договор ще решават възникналите спорове, относно изпълнението му, чрез споразумение, а когато това се окаже невъзможно ще отнесат спора до компетентния български съд.

Настоящият договор се подписва в два еднообразни екземпляра - един за ИЗПЪЛНИТЕЛЯ и един за ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ.

Неразделна част от договора:

1. Приложение № 1 - списък с номенклатури с единични цени и количества – 2 (два) лист, неклафицирана информация .
2. Технически спецификации ТС-ДОП-1/2020 г.– 13 (тринадесет) листа, неклафицирана информация.
3. Техническо предложение на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ – 52 (петдесет и два) листа, неклафицирана информация

ЗА ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ:
НАЧАЛНИК НА ВОЕННО-
ГЕОГРАФСКАТА СЛУЖБА
ПОЛК ИВАН ИЛКОВСКИ

ЛИЦЕ ОТГОВОРНО ЗА
СЧЕТОВОДНИТЕ ЗАПИСВАНИЯ:

Красимира Миткова

ЗА ИЗПЪЛНИТЕЛЯ:
УПРАВИТЕЛ НА
„Медия Консулт“ ООД
ВЕЛЪ ВЪРЛЯКОВ



СПИСЪК С НОМЕНКЛАТУРИ С ЕДИНИЧНИ ЦЕНИ И КОЛИЧЕСТВА

№	Наименование на обособената позиция	Марка	Количество	Единична цена в лв. (без ДДС)	Обща цена в лв. (без ДДС)	Единична цена в лв. (с ДДС)	Обща цена в лв. (с ДДС)
22	Телени гребени 46000 (3:1 3/8 9.5мм бял цвят)	шпула	2	111,18	222,36	133,42	266,83
34	Книгоvezко платно Miradur Bellman 20441(дължина 50 м.)	руло	2	347,00	694,00	416,40	832,80
35	Книгоvezко платно Miradur Maesrto 7554 (дължина 50 м.)	руло	2	347,00	694,00	416,40	832,80
39	Книгоvezко платно Miradur Cameleon 2065 (дължина 50 м.)	руло	10	571,79	5 717,90	686,15	6 861,48
40	Книгоvezко платно Miradur Cameleon 2067 (дължина 50 м.)	руло	10	571,79	5 717,90	686,15	6 861,48
41	Книгоvezко платно Miradur Cameleon-2076 (дължина 50 м.)	руло	6	571,79	3 430,74	686,15	4 116,89
43	Книгоvezко платно Miradur Cameleon 2099 (дължина 50 м.)	руло	12	571,79	6 861,48	686,15	8233,78
45	Шнур за чанти (6мм. синтетичен бял)	метър	10000	0,21	2 100,00	0,25	2 520,00
46	Шнур за чанти (6мм. синтетичен охра)	метър	3000	0,21	630,00	0,25	756,00
47	Шнур за чанти (6мм. синтетичен червен)	метър	3000	0,21	630,00	0,25	756,00
48	Шнур за чанти (6мм. синтетичен син)	метър	5000	0,21	1 050,00	0,25	1 260,00
49	Шнур за чанти (6мм. слонова кост)	метър	3000	0,20	600,00	0,25	720,00
50	Шнур за папки (синтетичен 3 мм.)	метър	5000	0,20	1 000,00	0,24	1 200,00
57	Метални ъгли за книги и бележници, цвят gold (18/18мм за дебелина 2,5-3мм.)	брой	2000	0,245	490,00	0,294	588,00
59	Четки плоски с къс косъм N14	брой	20	5,95	119,00	7,14	142,80
60	Четки плоски с къс косъм N16	брой	12	9,80	117,60	11,76	141,12
61	Четки плоски с къс косъм N18	брой	8	13,80	110,40	16,56	132,48
62	Четки кръгли с дебела дръжка и диаметър 3 см. (къс косъм)	брой	20	7,95	159,00	9,54	190,80
63	Трикоьорна лента - 10 мм	метър	500	0,495	247,50	0,594	297,00
88	Мастило за офсетов листов печат HKS. Цвят 65К от каталога на HKS или еквивалентен.	килограм	20	29,70	594,00	35,64	712,80

№	Наименование на обособената позиция	Марка	Количество	Единична цена в лв. (без ДДС)	Обща цена в лв. (без ДДС)	Единична цена в лв. (с ДДС)	Обща цена в лв. (с ДДС)
92	Мастило за офсетов печат Pantone solid uncoated - тъмно червено каталожен 1955 U	килограм	20	29,50	590,00	35,40	708,00
93	Емулсия за миене офсетови пластини (офсетол) К 2000 или еквивалентна.	туба	30	6,70	201,00	8,04	241,20
94	Мастило за офсетов листов четирицветен (СМУК) печат - cyan	килограм	10	7,49	74,90	8,99	89,88
95	Мастило за офсетов листов четирицветен (СМУК) печат - black	килограм	30	7,49	224,70	8,99	269,64
96	Мастило за офсетов листов четирицветен (СМУК) печат - yellow	килограм	10	7,49	74,90	8,99	89,88
97	Мастило за офсетов листов четирицветен (СМУК) печат - magenta	килограм	10	7,49	74,90	8,99	89,88
	ВСИЧКО:				32 426,28		38 911,54